LAUDO N: 12510
DATA: 25/09/2023 10:59:52
IMPRESSAO: 25/09/2023 12:06:25

STATUS:
VISTORIA DE PROCEDENCIA VEICULAR

7 UNIDADE CREDENCIADA y = B ||
RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ ENDEREGO N°
ALVO VISTORIA 28.398.043/0001-96 Avenida Andromeda 3848 COMPLEMENTO
ANDROMEDA e
CIDADE BAIRRO CEP CONTATOS
Sao José dos Campos Bosque dos Eucaliptos 12233-001 (12) 3209-9506
= DADOS DO VEICULO y . N
PLACA: EPL9764 ANO FAB/MOD: 2010/2011
MARCA/MODELO: FIAT/IDEA ESSENCE 1.6 RENAVAM: 00233410449
COR: CINZA LACRE:
CHASSI BIN: 9BD13571AB2160756 CHASSI: 9BD13571AB2160756
MOTOR BIN: 310A5011*2005619* MOTOR: 310A50112005619
CAMBIO BIN: NAO INFORMADO CAMBIO:

Traseira 45° Placa Traseira Dianteira 45°

RESUMO DOS DADOS NA CONSULTA y =B B |
LEILAO: NADA CONSTA INDICIO DE SINISTRO: NADA CONSTA
SINISTRO: NADA CONSTA ROUBO/FURTO: NADA CONSTA
RESTRICAO: NADA CONSTA RENAJUD: NADA CONSTA
Aa ||

CONSTA GRAVAME BAIXADO.




y |

Lacre da Placa/QRCode Hodometro . Motor
93547 310A50112005619

Cambio o ‘ Chassi Péinel traseiro
9VvD13571AB2160756

(@

dianteiro

2

Longarina traseira esquerda Longarina traseira direita Painel
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Longarina dianteira esquerda Longarina diantira direita Torre dianfeira esquerda

Torredianteira direita

Foto Extra

15/07/2010
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Foto Extra Foto Extra

Foto Extra Foto Extra - Foto Extra
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Foto Extra
i CONDIGAO DA NUMERAGAO DO CHASSI y =B |

“ Condigdo: Dentro dos Padrbes
“ Tipo Gravagao: Ponto sobre ponto
“ Pintura: Original

%

£ CONDICAO DA NUMERAGAO DO MOTOR A |

%

“ Condigao: Dentro dos Padrdes
“ Tipo Gravagao: Ponto sobre ponto
B

“ Base Numeragéo: Lisa

/i CONDICAO DA NUMERAGAO DO CAMBIO A |
Condigéao: Obstruido
“ CONDIGAO DAS ETIQUETAS y = R |
“ Motor: Original
" Assoalho: Nao Obrigatorio
“ Batente da Porta: Original
= CONDIGAO DA PLACA /| TARJETA y = ||
¢ IDENTIFICAGAO EXTRA y = ||
= CONDIGAO DA GRAVAGAO DOS VIDROS VIN y = ||
PARABRISA: Original
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA: Original
é‘o_‘f“'rq?i
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PORTA TRASEIRA ESQUERDA / LATERAL ESQUERDA: Original

VIGIA TRASEIRA: Original
PORTA DIANTEIRA DIREITA: Original
PORTA TRASEIRA DIREITA / LATERAL DIREITA: Original

CONDIGCAO DOS PONTOS ESTRUTURA y R ||

M Painel traseiro = Sem reparos Painel Dianteiro +1 Sem reparos
B Longarina dianteira esquerda + Sem reparos Longarina dianteira direita 1 Sem reparos
B Longarina traseira esquerda 1 Sem reparos Longarina traseira direira 1 Sem reparos
M Coluna traseira esquerda 1 Sem reparos Coluna traseira direita 1 Sem reparos
B Coluna dianteira esquerda 1 Sem reparos Coluna dianteira direita 1 Sem reparos
M Travessa traseira esquerda +1 Sem reparos Travessa traseira direita 1 Sem reparos
M Travessa dianteira esquerda 1 Sem reparos Travessa dianteira direita 1 Sem reparos
B Coluna central esquerda i+ Sem reparos Coluna Central direita ~1 Sem reparos
M Torre traseira direita 1 Sem reparos Coluna traseira direita 1 Sem reparos
B Torre dianteira esquerda 1 Sem reparos Torre dianteira direita [+ Sem reparos
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i VistoriadorResponsavel —J .

/

LUIZ GUSTAVO G SANTO

O presente laudo possui cardter PARTICULAR, ANALITICO e INFORMATIVO do veiculo objeto de exame e ndo substitui em
hipotese alguma eventual pericia oficial do Instituto de Criminalistica, bem como eventuais pericias de SEGURADORAS por
possuirem peculiaridades préprias, cabendo a elas aceitar ou ndo as condigdes do veiculo da forma que melhor lhe aprouver.

A sua validade restringe-se ao exato momento da realizacdo dos exames, em razdo do que a ALVO VISTORIA néo se
responsabiliza por quaisquer modificagbes, alteragbes e/ou substituicbes posteriores realizadas no veiculo, especialmente aquelas
que impliquem o chassi, motor, cambio e suas respectivas numeragbes identificadoras, bem como outras que afetem a seguranga do
veiculo (reformas estruturais).

Né&o sao analisados itens que necessitem de equipamentos especializados como freios ABS, Airbags, Parte mecanica e elétrica.

ESTRUTURA:
ANALISE DE PINTURA E ITENS COMO PORTAS, CAPO, CRASHBOX E/OU AQUELES QUE PARA SUA SUBSTITUCAO NAO
NECESSITE DE REPARO ESTRUTURAL ESTAO FORA DO PARECER TECNICO.

As pesquisas realizadas para confrontar informagdes do veiculo citado neste laudo sdo realizadas considerando a BASE DE INDICE
NACIONAL (BIN) e é responsabilidade da empresa que contratamos o servigo de informagdes de dados. NAO nos reponsabilizamos
por DEBITOS e MULTAS devido as mesmas serem oferecidas como CORTESIA conforme pesquisa anexa.
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CRED ESPECIAL

2 CREDAUTO &

DATA: 25/09/2023 HORA: 10:53:48

CONFIDENCIAL P/ CNPJ: 28.398.043/0001-96

QUEIXA DE ROUBO E FURTO

INFORMAGOES DO VEICULO

PLACA EPL9764 PROCEDENCIA NACIONAL
CHASSI 9BD13571AB2160756 ( Normal ) N°DO MOTOR 310A5011*2005619*
RENAVAM 00233410449 TIPO AUTOMOVEL
COR CINZA ANO / MODELO 2010/ 2011
FABRICANTE FIAT/IDEA ESSENCE 1.6 MUNICIPIO/UF  S/5 999 008
MARCA FIAT/IDEA ESSENCE 1.6 CAP. PASSAG. 005
COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA POTENCIA 115

CAP. DE CARGA Nao Informado ESPECIE PASSAGEIRO
CARROCERIA 76683325 CAIXA CAMBIO N&o informado
EIXO Nao Informado EIXO AUXILIAR Nao Informado
EIXO TRASEIRO Nao Informado CILINDRADAS Nao informado
REMARC.CHASSI Nada consta PESO BRUTO Nao Informado
SITUAGAO CIRCULACAO ATUALIZAGAO 28/07/2023

VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

NADA CONSTA

RESTRICOES

RESTRICAO 02

NADA CONSTA

RESTRIGAO 01
RESTRIGAO 03

NADA CONSTA RESTRICAO 04 NADA CONSTA

REGISTRO DE CONSULTAS DO VEICULO

EMPRESA ALVO VISTORIAANDROMEDA LTDA DATA 25/09/2023 UF SP

INFORMAGOES PUBLICAS DE MERCADO

NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDA ATIVA
COMUNICADO / VENDA

NAO FOI LOCALIZADO ALTERAGOES DAS CARACTERISTICAS !

MOTOR CHASSI | COMBUSTIVEL

RENAJUD DETALHADO

KART VEICULO

i

VEICULO NAO POSSUI RESTRICAO

RECALL DE VEICULO

(NAO ) EXISTE RECALL PARA O VEICULO



NOME FINANCIADO AGENTE

CREDOR BANCO ITAULEASING SA N° CONTRATO SIRCAF: SIM 0
UF GRAVAME SP FINAL CONTRATO 02/09/2010
STATUS VEICULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO

INFORMAGOES DETRAN - SP

NADA
MULTAS A ULTIMO LICENCIAMENTO 2023

NADA . EM DIA (PRAZO PARA LICENCIAMENTO VENCERA NO PROXIMO
IPVA A OBSERVAGOES o)

RESTRICOES

NADA RESTRIGAO
BLOQUEIO DEFURTO  NAPR_ o D TIVA NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA NADR_ RESTRIGAO JUDICIARIA NADA CONSTA
RESTRIGAO NADA .
A DA RESTRIGAO GUINCHO NADA CONSTA

INFORMAGOES / BASE ESTADUAL

MODELO FIAT/IDEA ESSENCE 1.6 MUNICIPIO / UF SAO JOSE DOS CAMPOS - SP
FABRICACAO 2010/ 2011 COR CINZA

PLACA EPL9764 RENAVAM 00233410449

CHASSI 9BD13571AB2160756 MOTOR 310A5011*2005619*

DEBITO MUNICIPAIS 0,00 DEBITO IPVA 0,00

DEBITO RENAINF 0,00 DEBITO DER 0,00

DEBITO DERSA 0,00 DEBITO DETRAN 0,00

DEBITO LICENCIAMENTO 25/07/2023 DEBITO DPVAT NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA NADA CONSTA JUDICIAL NADA CONSTA

TRIBUTARIA NADA CONSTA RESRENAJUD N oag A BLOQUEIC JUDICIAL
RESTRIGAO 01 NADA CONSTA RESTRIGAO 02 VEI LS OM INSPECAQ
RESTRIGAO 03 NADA CONSTA RESTRIGAO 04 NADA CONSTA

RESTRIGAO 05 NAO INFORMADO RESTRIGAO 06

ULTIMO / LICENCIAMENTO 25/07/2023

MODELO Idea ESSENCE 1.6 Flex 16V 5p MONTADORA FIAT

VALOR R$ 28.106,00 COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA
ANO MODELO 2011 REFERENCIA Setembro/2023
MODELO Idea ESSENCE Dualogic 1.6 Flex 16V 5p  MONTADORA FIAT

VALOR R$ 28.589,00 COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA
ANO MODELO 201 REFERENCIA Setembro/2023

DECODIFICADOR

CHASSI 9BD13571AB2160756 MARCA FIAT

MODELO IDEA ESSENCE 1.6 MONTADORA FIAT

VEICULO IDEA ESSENCE 1.6 VERSAO ESSENCE 1.

CLASSIFICAGAO NACIONAL COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2011 ANO DE FABRICAGAO 2010

PAIS BRASIL REGIAO GEOGRAFICA Al (RAGUAIT COLOMBIA

INFORMAGAO DE SINISTRO
NADA CONSTA. 25/09/2023




OUTRAS INFORMAGCOES DE SINISTROS

NAO EXISTE INDICIO DE SINISTRO.

FAROL / PARECER TECNICO

% FACIL ACEITAGAO E COMERCIALIZAGAO PERANTE O MERCADO

FAROL principais caracteristicas:

Verificagdo do veiculo nas Bases de Dados dos maiores provedores de informagao do mercado, e fornecer uma analise prévia sobre o eventual risco de aceitagédo do
veiculo, indicando se o mesmo seria de facil, média ou dificil comercializagdo perante o mercado.

Obs: Em alguns casos o veiculo podera ter a aceitagdo saneada mediante emissao de laudo regulatério oficial ( padrao INMETRO ).

VENDA NAO EXISTE OCORRENCIA DE VENDA DIRETA PARA O VEICULO!
DIRETA

NAO EXISTE OCORRENCIA DE LEILAO PARA ESTE VEICULO !
LEILAO 01

NAO EXISTE OCORRENCIA DE LEILAO PARA ESTE VEICULO !
LEILAO 02

NAO EXISTE OCORRENCIA DE LEILAO PARA ESTE VEICULO !
LEILAO 03

ULTIMOS / PROPRIETARIOS
ATUAL MARIA APARECIDA BRAGA CASSIANO ANTERIOR ILZA MARIA DOS SANTOS FERREIRA

A ALERTA OBITO NAO FOI LOCALIZADO ALERTA DE OBITO

Estas informagdes séo confidencias e deveréo ser utilizadas, Unica e exclusivamente, para orientagdo das transagdes comerciais do
CNPJ:28.398.043/0001-96, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislagdo em vigor, incluindo a Lei 13.709/18 (Lei Geral de Protegdo de Dados - LGPD). A responsabilidade da Rede Cred Auto limita-se a transmitir
fielmente as infomagdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes. As informagoes
exibidas nesta consulta sdo as que se encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao
CNPJ:28.398.043/0001-96 . Em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ:28.398.043/0001-96 declara ter ciéncia
que todas as informagdes prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagéo de procedéncia do veiculo,
servindo apenas como uma ferramenta de analise prévia e ndo como elemento de decis&o Unica para vistoria ou comercializagéo do veiculo. O
levantamento das informagdes veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consulta do érgao oficial especialmente pelo fato de que as
informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos 6rgéaos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras, o veiculo
sendo cadastrado em outro estado pode haver vicios ocultos, restrigdes débitos ou bloqueios que s6 irdo constar no prontuario do veiculo no momento da
transferéncia efetiva para o estado.



